Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

Депутатсен пух=в\

йыш+ну
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

17 марта 2006 г. № 138

О признании утратившим силу решения Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 26.01.2000 № 895 «Об утверждении Положения о порядке изменения функционального назначения жилых и нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности г.Чебоксары»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Признать утратившим силу решение Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 26 января 2000 г. №895 «Об утверждении Положения о порядке изменения функционального назначения жилых и нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности г.Чебоксары».

2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике, благоустройству, строительству, архитектуре, транспорту и связи  (В.Г. Тимофеев).

Глава города Чебоксары

Н.И.Емельянов